

Apfelstrudel (Blätterteig) 100g

Zutaten:

Äpfel (42%), WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (9%), Fruchtzucker, Rosinen, pasteurisiertes VOLLEI (Freilandhaltung), Verdickungsmittel (modifizierte Kartoffelstärke E1414), Hefe, Salz, VOLLMILCHPULVER, Zimt, SOJAMEHL, Emulgatoren (E472e, Lecithin [aus Raps]), Zucker, WEIZENGLUTEN, Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure, Enzyme [Amylasen, Xylanasen]).

Nährwerte pro 100g:

_Energie: 874kJ /209kcal

Fett: 8.5g

Kohlenhydrate: 26g

Eiweiss: 3.4g

Allergene:

_Enthält Gluten, Milch, Eier.

Kann Spuren von Schalenfrüchten und Sesam enthalten.

Zuletzt aktualisiert am 13.09.2018 von Admin.